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ACTA DE REUNION ETAPA DE CONSTRUCCIÓN
PROGRAMA DE FONDO SOLIDARIO DE VIVIENDA 

D.S 174 (V. Y U.) 2005
	NOMBRE DEL PROYECTO:


	:
	

	NOMBRE EGIS
	:
	

	NOMBRE PROFESIONAL RESPONSABLE PHS         
	:
	

	FECHA:
	:
	

	HORA DE INICIO                 
	:
	

	HORA DE TERMINO         
	:
	

	LUGAR:
	:
	

	NUMERO DE ASISTENTES 
	:
	


TEMAS TRATADOS:

1. ______________________________________________________________________________________

2. ______________________________________________________________________________________

3. ______________________________________________________________________________________

ASISTENCIA

Asisten a la reunión los/las beneficiarios/as del proyecto, quienes firman en conformidad la lista de asistencia y a continuación se individualizan:

	Nº
	NOMBRE Y APELLIDOS
	TELEFONO
	RUT
	FIRMA

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	Agregar hasta la cantidad de beneficiarios/as que corresponda.
	
	
	


ACUERDOS:

1. _____________________________________________________________________________________

2. _____________________________________________________________________________________

3. ​​​​_____________________________________________________________________________________

____________________________________

______________________________________         

NOMBRE Y FIRMA REPRESENTANTE LEGAL EGIS                               NOMBRE Y FIRMA PROFESIONAL RESPONSABLE PHS

RUT                                                                                                                RUT.
TIMBRE EGIS
____________________________________________________
NOMBRE Y FIRMA REPRESENTANTE LEGAL DEL COMITE
RUT

